











GAL Sibilla Società Consortile a r.l. Località Rio n 1 62032 Camerino (Mc) Iscritta ufficio Imprese di Macerata Piva e C.F 01451540437

Tel. e.fax 0737/637552 e-mail: info@galsibilla.it
Posta certificata: GALSIBILLA@pec.it

Sito: www.galsibilla.it

Regione Marche Ing. Marco Galeazzi Posta elettronica

Prot. n.544/2019

Oggetto: PSR Marche 2014-2020 - Misura 19 "Sostegno allo sviluppo locale LEADER" – PSL Sibilla – Nuovo Bando Misura 19.2.6.4 Operazione B) FA 6A – Investimenti strutturali nelle PMI per lo sviluppo di attività non agricole - Modifiche e Specifica/chiarimenti approvate nella seduta del CdA del 5 settembre 2019.

Il GAL Sibilla, nella seduta del CdA del 5 settembre 2019, ha approvato le modifiche e la specifica/chiarimenti del Nuovo Bando Misura 19.2.6.4 Operazione B) FA 6A – Investimenti strutturali nelle PMI per lo sviluppo di attività non agricole.

Trasmettiamo, in allegato, le modifiche e specifica/chiarimenti al bando per la pubblicazione nello stesso spazio dove è stato pubblicato il bando Misura 19.2.6.4 Operazione B).

Ringraziamo anticipatamente e inviamo i più cordiali saluti.

Camerino, 16 settembre 2019

Il Presidente Sandro Simonetti